možnostiam Objednávateľa, na čas nevyhnutnej prítomnosti Hosťujúceho umelca v mieste sídla 
Objednávateľa. 

Článok VI 
Odmena  

1. Objednávateľ sa zaväzuje, že uhradí Agentúre odmenu za zabezpečenie: 

a) udelenia licencie a podania umeleckého výkonu Hosťujúcim umelcom na koncerte 
uskutočnenom dňa 12.01.2018 vo výške 1.300,- EUR (slovom jedentisíctristo EUR), 

b) udelenia licencie a podania umeleckého výkonu Hosťujúcim umelcom na koncerte 
uskutočnenom dňa 13.01.2018 vo výške 1.100,- EUR (slovom jedentisícsto EUR). 

2. V prípade, ak Hosťujúci umelec podá len časť (ale minimálne do prvej prestávky koncertu) umeleckého 
výkonu nie z vlastného zavinenia, patrí mu celý dohodnutý honorár za konkrétny koncert. Ostatné 
prípady prerušenia koncertu podliehajú, čo do výšky honoráru patriaceho Hosťujúcemu umelcovi,